2022年５月 11日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長 宇根 高司

(コード番号 4968 東証プライム市場)

問合せ先  取締役経営企画室長  高木 信之

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について内定しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。なお、本件につきましては、2022年６月17日開催予定の第９２期定時株主総会および株主総会後の取締役

会において正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

１）取締役の管掌・担当・委嘱の変更(2022年６月 17日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

たかぎ   のぶゆき

高木 信之

常務取締役
資材戦略管掌 兼 事業戦略管掌
兼 経営企画室長

取締役
資材戦略担当 兼 事業戦略担当
兼 経営企画室長

２）新任取締役（監査等委員以外の取締役）候補（2022 年６月 17 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職 等

おかざき たくみ

岡﨑 巧

取締役
品質担当 兼 研究所長
兼 研究開発本部長

執行役員
研究所長 兼 研究開発本部長

３）新任取締役（監査等委員）候補（2022 年６月 17日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職 等

みずや  じろう

水家 次朗
取締役 常勤監査等委員

執行役員
事業本部 事業本部付部長

４）退任予定取締役（監査等委員以外の取締役）（2022 年６月 17日付）

氏  名 旧 役 職 参   考

いなば  まさや

稲波 正也
取締役
品質担当 兼 社長特命事項担当

[当社顧問就任予定]

５）退任予定取締役（監査等委員）（2022年６月 17日付）

氏  名 旧 役 職 参   考

みやした やすとも

宮下 泰知
取締役 常勤監査等委員 [当社顧問就任予定]

また、2022年３月に稼働を開始いたしました荒川ケミカルベトナム社における人事異動（2022年４月１日付）

につきましてもお知らせいたします。

２．人事異動

１）取締役の委嘱の変更(2022年４月１日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

のぶひろ とおる

延廣 徹
常務取締役
ＫＩＺＵＮＡ推進担当 兼 管理本部長

常務取締役
ＫＩＺＵＮＡ推進担当 兼 管理本部長
兼 荒川ケミカルベトナム社 会長

２）部門長等の人事異動(2022年４月１日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

みた  たいぞう

三田 泰蔵

執行役員
事業本部 事業推進部長
兼 荒川ケミカルベトナム社 会長

執行役員
事業本部 事業推進部長

以 上